[bookmark: _GoBack]重庆市璧山区发展和改革委员会
关于重庆市璧山区璧城街道杨柳坝社区便民服务中心改造工程立项的批复
璧发改〔2021〕90号

璧城街道办事处：
你们《关于璧城街道杨柳坝社区便民服务中心改造工程申请立项的函》（璧城街道办函〔2021〕52号）及《重庆市璧山区璧城街道杨柳坝社区便民服务中心改造工程》收悉。为向村民提供良好的办事环境，方便村民办事，现同意实施重庆市璧山区璧城街道杨柳坝社区便民服务中心改造工程，现就有关事宜批复如下：
一、项目名称：重庆市璧山区璧城街道杨柳坝社区便民服务中心改造工程（项目代码：2104-500120-04-01-188801）
二、项目业主：重庆市璧山区人民政府璧城街道办事处
三、建设地址：重庆市璧山区璧城街道杨柳坝社区
四、建设性质：改建
五、建设规模及内容：改造面积1379.85平方米（一楼一底），其中室外场地面积800平方米。主要建设内容：办事大厅、大小会议室、警务室、综合活动场所等改造。
六、总投资及资金来源：估算总投资360万元，其中：工程费用为280万元，工程建设其他费为50万元，预备费为30万元。
资金来源为：街道自筹。
七、建设工期：6个月
八、招标核准：按照《璧山区限额以下国有投资工程建设项目备选承包商随机抽取管理办法（试行）》执行。
 
重庆市璧山区发展和改革委员会
2021年4月12日